[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ

О списании муниципального имущества (казны)
Принято сельским Советом народных депутатов                 «21» ноября 2014 г.
Настоящее Решение разработано на основании ходатайства о списании основных средств, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжением муниципальным имуществом, находящегося в собственности муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет» утвержденным решением № 18 от 01.10.2014 г., Положением о списании муниципального имущества администрации Нижнебузулинского сельсовета утвержденным решением № 19 от 01.10.2014 г., Уставом Нижнебузулинского сельсовета,

Статья 1

1. Списать основные средства с баланса администрации муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет» согласно приложения.

2. Исключить указанные в приложении основные средства из реестра муниципальной собственности.

Статья 2

1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на информационных стендах Нижнебузулинского сельсовета и на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев
с. Нижние Бузули

«21» ноября 2014 года

№ 22
[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября 2014 года                                                                                                    № 30/52
с. Нижние Бузули

О решении «О списании муниципального имущества (казны)»

Рассмотрев проект решения «О списании муниципального имущества (казны)», внесенное на рассмотрение главой Нижнебузулинского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнебузулинского сельсовета, Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О списании муниципального имущества (казны)».
2. Направить указанное решение главе муниципального образования, для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                       Л.Ю. Лячканова